A nitate omnibus præstisset. Vide et Acad. Quæst. 4.  
ubi de ea Socratis Ironia loquitur. [“ Kuster. Bibl.  
Chois. 92. ad Dionys. H. 3, 1432. ad Xen. Mem. 2  
1, 26. ad Lucian. 1, 204. Bergl. Alciphr. 213. Πλά-  
σταν ἀφεὶς εἰρ., Dionys. H. 3, 1873.” Schæf. MSS.  
\* Εἰρωνία, Gl. Pellicatio, Cavillatio, Εἰρωνίας Blan-  
ditiae. \* Εἰρωνεύομαι, Joseph. Antt. 15, 3, 6. 7, 4.  
“ Επειρωνεύω, Ironice loquor super aliqua re. Ap.  
“ pian. Τοιαῦτα μὲν ὁ Κάσσιος ἐπειρωνευσάμενος, Ἄρ-  
“ χέλαον ἀπέλυσε: post Orat. Cassii ad Archelaum  
“ Rhodiorum legatum. Suid. ἐπειρωνευόμενος exp  
“ ἐπεγγελῶν, χλευάζων, in simili l.” [“ Toup. Opusc.  
1, 124.” Schæf. MSS.] Κατειρωνεύομαι, Per dissimu-  
lationem deludo, Cavillor. Bud. ap. Synes. Σὺ δὲ ἀ-  
κιεὶ καὶ κατειρωνεύσει, interpr. Delicias facies, Simu-  
labis te eam nihil facere. Et Ἀeschin. Epist. Κατει-  
ρωνεύμενοι τῆς συμφορᾶς, Cavillari suum exilium ei  
parvi pendere. Et ap. Plut. (6, 794.) Κατειρωνεύ-  
σάμενος αὐτῶν, Cavillis eludens. Affert vero ex Eod.  
et cum accus., ubi hæc de jocis Ciceronis in oratio-  
nibus scribit, Πολλαχοῦ τῷ σκωπτικῷ πρὸς τὸ βωμό-  
χικὸν ἐκφερόμενος, καὶ πράγματα σπουδῆς ἀξια γέλασι  
καὶ παιδικὰ κατειρωνεύμενος, Cavillis permiscens et  
eludens. [“ Ad Charit. 562. ad Mœr. 48. Acta  
Traj. 1, 234. Bergl. Alciphr. 166. Wytt. Sel. 331.  
Heyn. Hom. 7, 284.” Schæf. MSS.]

EIPHN, εὐος, ὁ, Qui jam fari potest, ab εἴρω: ut  
μείραξ itidem ab εἴρω quasi εἴραξ. Sed dicti sunt  
tamen εἴρεves [s. εἴρεves, Wessel. et Valck. ad Herod.  
9, 85.] a Lacedæmoniis, teste Plut. Lycurgo, (17.)  
Qui jam secundum post pueritiam annum attigerant.  
[“ Wessel. Diss. Herod. 205. Lex. Herod. 177.  
\* Ιρην, Valck. Anim. ad Ammon. 53. ad Herod.  
730.” Schæf. MSS.] Ετ Μελλείρεves ab iisd. Gra-  
dissimi pueri; ita enim leg. ap. eum pro μελείρεves  
unico λ.

MEIPAE, ακος, ὁ, ἡ, Qui jam ea est ætate, ut fari  
possit: quasi εἴραξ, [Koen. ad Greg. Cor. 277.] ab  
εἴρω. Reddi tamen solet Adolescens, Puella. Σερ-  
autem in fem. ut Aristoph. Πλ. non semel τὴν μ.,  
Lucian. “Οσ τότε ἤρασθη ἐκείνης τῆς Ἀργολικῆς μ.  
[“ Phryn. Ecl. 90. Thom. M. 604. Brunck. Ari-  
stoph. 2, 35. ad Lucian. 3, 564. T. H. ad Dial. 9.  
Ammon. 36, 93. Valek. Præf. xvi. Diatr. 163. Mœr.  
261. et n., Eran. Philo 165.” Schæf. MSS. \* “ Συμ-  
μείραξ, Tzetz. Chil. 4, 673. Nicet. Eugen. Epist. 1.  
2. p. 8. \* Συμμειρακιώδης, Lucillius A. Gellii 18, 5.  
Boiss. MSS.] “ Φιλομείραξ, Adolescentum amator.  
“ Dicitur περὶ τοῦ παιδεραστοῦ.” [Athen. 603. \* Φι-  
λομειράκιος, Clem. Alex. Str. 346. Hesych. Miles. 8.  
\* Μειρακικὸς, Lobeck. Phryn. 213.] Μειρακιώδης  
Adolesco, Bud. ex Arriano, [169. “Οσοι ἐς ἡλικιαν  
ἐμειρικίσαντο, Schn. Lex. a \* Μειρακιώδης, voce μι-  
βηλι.] ET DEMIN. Μειρακιώδης AC Μειρακιώδης, Ari-  
stoph. (B. 409.) Adolescentulus, Adolescentula.  
[“ Μειρακιώδης, Phryn. Ecl. 90. Thom. M. 604. ad  
Lucian. 3, 564. Heind. ad Plat. Phædr. 220. Ammon.  
93. T. H. ad Lucian. Dial. 9. Μειρακιώδης, Phryn. I. c.  
Thom. M. 605.” Schæf. MSS. \* “ Μειρακιώδης,  
Puerulus, Chrys. de Sacerd. 6. T. 6. p. 53.” Seager.  
MSS.] AT demin. Μειράκιον passim pro Adolescens,  
tanquam diminutionis signif. non habens. Plut. de  
Frat. Car. “Ο δὲ Ἀθηνόδωρος ἦν μὲν ἐτι μ., οὐδέτο  
γενεῖται. Cic. ἐτ μ. interpr. Ab adolescentia in Ep.  
Epicuri ad Metrodorum. Gal. μειρακιώδης ætatem post  
ἡβῶντας nominat. [“ Thom. M. 604. Boiss. Philostr.  
392. Phryn. Ecl. 90. Ammon. 36, 93. Valck.  
Præf. xvi. Mœr. 26. et n., Eran. Philo 165. ad Char-  
it. 371. Ἐκ μ., Thom. M. 284. Boiss. Philostr. 348.  
Ἐτ μ., ib. 379. Gataker. ad M. Anton. p. 7. Ed. 1.  
Ἐτ τὰ μ. προιέναι, Boiss. Philostr. 582. \* Μειρακιώ-  
δης, Epigr. adesp. 110.” Schæf. MSS. Hegesander  
Athenæi 162. \* “ Μειρακιώδης, Theodoreus T. 5.  
p. 2. al. μειρακιώδης.” Schæf. MSS. Athen. 59.]  
HINC Μειρακιώδης, q. d. Adolescentio, e Labé-  
rio, Adolescentior, e Varr. ut Horat. Juvenari: A-  
dolescentis more lascivio et exulto, Athen. [“ 585.  
uhi commode redditur Juveniliter me effero.” Schw.  
MSS. “ Bergl. Alciphr. 208. ad Lucian. 1, 444.”  
Schæf. MSS.] ET Μειρακιώδης pro eod., Plut. [Al-

ciphr. 2, 2. Ed. Ald.] *Αγητιμειρακιένοματι*, Adv. aliquem adolescentis more, juveniliter me gero, Vicissim juveniliter ago. [“Plut. Sylla 830. HSt.” Seager. MSS.] *Διαιμειρακενόματι*, Bud. 934-5. ubi et Adolescentis more ago interpr.: ead. forma dicitur *γενινέοματι*. [“Plut. 4, 847.” Wakef. MSS.] *Ατ* vero *Μειράκιόματι*, Adolesco, Adolescens evado, Xen. Λ. [3, 2. Elian. V. H. 12, 1.] *NOM.* autem *Μειράκιών* exp. Juvenilis: cum dici non possit Adolescentialis. Potest autem vel a *μειράξ*, vel a *μειράκιον* formari. Dionys. H. de Isocratis stylo nimium curioso, Τὰ δὲ κομψὰ καὶ θεατρικὰ καὶ μ. ταῦτα, οὐκ οἶδα τὴν τινα δύναντο ἀνταρσχεῖν ὠφέλειαν, Budæo Nitida hæc et ostentationis plena, juveniliterque exultantia, Juvenili ambitione redundantia. Alicubi vero redditur et Puerilia: veluti ubi copulatur cum γελάσιμα a Luciano [1, 7. “Boiss. Philostr. 460. Heind. ad Plat. Gorg. 131.” Schæf. MSS. \* “*Μειράκιων*”, Dionys. H. 6, 760.” Boiss. MSS.] DEMIN. autem *Μειράκιλιον*, ap. J. Poll. Adolescentulus, e *μειράκιον* factum potius videtur: ut hoc e *μειράξ*. [“Anaxandrides ap. Athen. 227. ὥραιον μ. Epocrates ap. Eund. 262. ἀγενείω μ., Μιθρibi adolescent.” Schw. MSS. Aristoph. B. 89. N. 1373. \* *Μειράκιλιδον*, Liban. 4, 884.] \* ‘ΕΡΜΗΣ, Mercurius, utpote nuntius Deorum, ab εἰρω, Nuntio, quasi εἰρέας, et per pleon. τὸν μ. ‘Ερμέας, deinde per synær. ‘Ερμῆς: sed mutati tenuis in aspiratam ratio non redditur. Vide et alias derivatt. ap. Etym. Affertur ex Aristoph. accusat. ‘Ερμῆς, si mendo parent exemplaria, τὸν Δία, τὸν ‘Ερμῆς, τὸν Ποσειδῶ. || ‘Ερμον κλῆρος, pro Prima carnium portione, ex J. Poll. Vide aliam expos. ap. Eust. || ‘Ερμῆς, ex eod. J. Poll. pro Ultimo potu, quod Mercurio ut somni præsidi libarent a cena surgentes. || ‘Ερμῆς, Pars quædam Delphini, i. e. templi, quod Athenis dicatum fuit Apollini. In VV. LL. e Plut. Theseo. || ‘Ερμῆς κοινὸς, vide ‘Ερμαιον. || ‘Ερμᾶ, Lapideæ statuæ Mercurii, quas mutilatas fuisse cum aliis multi scribunt, tum Thuc. 6, (27.) Sunt vero qui capita et membra virilia eis abscissa fuisse tradant. ET ‘Ερμοκοπίδαι hujus facinoris auctores appellati fuerunt, ut iidem illi scribunt. Vide Paus. et Plut. Alcibiade. Hinc esse opinor Gall. voc. Hermes, pro quo male plerique omnes dicunt Termes. Solitos quidem certe et ‘Ερμᾶ sculpi ἄχειρα atque ἄποδα e Plut. quoque discimus. || ‘Ερμᾶ, Hey-sycho sunt etiam παραφύναδια δένδρων ἄχροστα, “Inutiles arborum frutications, Stolones: quibus ludentes \* ἐρμομαχεῖν dici tradit.” HINC ‘Ερμοκόφος, de quo alibi. [“‘Ερμῆς Πάριος, h. e. Statua Mercurii e marmore Pario, Fisch. Palæph. 57. ‘Ερμοῦ λόφοι, Jacobs. Anth. 8, 385. λάτρις, 8, 129. Fœnerator, Toup. Opusc. 1, 452. Οἱ παρὰ τοῦ Ε. σοφοὶ, Boiss. Philostr. 332. Τῶν ‘Ερμων οἱ γεγυμασμένοι, 377. οἱ δρομικοὶ, 378. Οἱ ‘Ερμῆς ἵπερ ονείρων πίνει, 544. Κοινὸς Ε., ad Charit. 701. Jacobs. Anim. 272. Anth. 9, 284. ad Lucian. 1, 407. Schol. ad 1, 10. Timæi Lex. 121. et n. ‘Εμος’Ε., Callim. Epigr. 13. ‘Ερμῆς, ἡ τελευταῖς πόσις, Casaub. Athen. 72. ad Mær. 72. Θεὸς κλέπτης, ad Anton. Lib. 106. Verh. ‘Ερμεῖα, Heyn. Hom. 7, 44. Accus. ‘Ερμεῖα, ad Charit. 767. Vocat. ‘Ερμᾶ, Toup. Opusc. 2, 104. Contr. ex ‘Ερμέας, Heyn. Hom. 7, 374. ‘Ερμᾶ, ad Charit. 433. Jacobs. Anth. 6, 199. 7, 94. 8, 181. 184. 12, 5. Boiss. Philostr. 378. De hermis, Fac. ad Paus. 1, 60. T. H. ad Lucian. 1, 195. ad Corn. Nep. 186. Stav. Fabr. B. Gr. 1, 81. 94.” Schæf. MSS.] “‘Ερμέας, et ‘Ερμεῖα; idem Mercurius dicitur a poet. “Od. O. (318.) ‘Ερμεῖα ἔκητι διακτύρον. Interduin “verò ‘Ερμεῖα est nom. propri., de quo Suidas. “Etym. et ‘Ερμεῖα scribi tradit.” [“Brunck. Apoll. Rh. 94. 117. 143. ad Diod. S. 2, 122. Heyn. Hom. 5, 76. 6, 466. 8, 664. 737. ad Charit. 607. Leon. Tar. 68. Wakef. S. Cr. 4, 33. Vocat. ‘Ερμεῖη, Toup. Opnsc. 2, 60.” Schæf. MSS.] “‘Ερμάνων, ωνος, ὁ, “Mercurius: ὁ ‘Ερμῆς, Epigr.” [“Jacobs. Anth. Proleg. 57. \* ‘Ερμος, Anth. 11, 232.” Schæf. MSS. \* ‘Ερμοκλιμαξ, Medicamentum, Trall. 1. p. 27. “‘Ερμοκοπίδης, Brimek. Aristoph. 1, 71. ad Diod. S. 1, 542. Lobeck. Aj. p. 367.” Schæf. MSS. \* ‘Ερμόλαος, Col-

A lyrium, Trall. 2. p. 43. \* ‘Ερμολογέω, i. q. λιθολογέω, Brunck. Anal. 2, 234.] “‘Ερμόπαν, dicitur Pan, “quod Mercurio satus sit.” [Arcad. p. 8. \* “‘Ερμοπιθηκάδαι, Jacobs. Anth. 10, 221.” Schæf. MSS. \* ‘Ερμοπεδιεὺς, \* ‘Ερμοπεδιανὸς, Steph. B. 352. \* ‘Ερμοπολίται, \* ‘Ερμοπολιτικὸς, Strabo 17. p. 1167. \* “‘Ερμαγέλη, Jacobs. Anth. 10, 138. 221.” Schæf. MSS. \* ‘Ερμαγόρα, Lucian. 6. p. 265. pro ‘Ερμῆ ἀγοραῖε. \* “‘Ερμάμμων, Casaub. ad Inscr. Herod. 347. Cren. \* ‘Ερμανούβης, Huschk. Anal. 267. \* ‘Ερμέρως, Casaub. l. c. Jacobs. Anth. 8, 238. 12, 302. \* ‘Ερμηρακλῆς, Casaub. l. c. ad Paus. 135.” Schæf. MSS.] “‘Δύσερμός, Suidæ δύσελπις: aliis Infelix. Δυσερμία, “Hesychio κακὴ εὐτυχία, Mala fortuna, Infortunium. “Εὐερμῆς, Hesychio εὐτυχῆς, Fortunatus: cui sc. “fayet Mercurius, mercatorum et furum Deus.” [\* ‘Ενερμέω, Phot.] “‘Ενερμία, eid. Hes. εὐτυχία, Felicitas, Bona fortuna, Prosper successus: ut con-“tra δυσερμία dicitur ἡ δυστυχία. Eadem Suid. tra-“dit, addens etiam, inde τὰ ἀπὸ τῆς τύχης εὐρήματα B “dicta fuisse κοινὸν ‘Ερμῆν: afferensque hæc ex Αἴ-“λιανο, Μιθριδάτης δὲ τὴν ἀποδημίαν Λουκούλου ἔαν-“τοῦ κατέγραφεν εὐερμίαν εἶναι. Item, ἀσπαζόμενος “εὐερμίαν καιροῦ, καὶ ἀνάγκης καλούσης μὴ εἴκων κάκη. “Ubi εὐερμίαν καιροῦ vocat Prosperitatem temporis “s. occasionis oblata.” “Ερμαῖος, s. ‘Ερμαῖος, ET ‘Ερ-“μαῖκος, ut ‘Ερμαῖκη κύλιξ, Eust. Mercurialis. “Ερμαῖος s. ‘Ερμαῖος λόφος ap. Hom., quod varie expositum habes ap. Eust. Et ‘Ερμαῖα, Mercurii festa ap. Plat. Item ‘Ερμαῖον, Montis nomen, ap. Eust. Sed ‘έρμαῖον frequentissimo in usu est pro Lucro insperato s. inopinato et adventitio, quod vulgo Bonne aventure, Rencontre: ut cum quis iter faciens aliquid forte fortuna invenit: quod etiam εὐρημα propterea appellatur, q. d. Inventum. Hinc autem factum, ut quicquid boni aut emolumenti nobis contingit, præsertim vero si præter spem, id ‘έρμαῖον vocetur. Plato Phæd. (57.) El μὲν γὰρ ἦν δὲ θάνατος τοῦ παντὸς ἀπαλλαγῆς, ‘έρμαῖον δὲ τὴν τοῖς κακοῖς ἀπόθανοντι, τοῦ τε σώματος ἄμα ἀπηλλάχθαι, καὶ τῆς αὐτῶν κακίας, μερὰ τῆς ψυχῆς: Symp. 262. ‘έρμαῖον et εὐτύχημα copulat. Bud. ab illo ‘έρμαῖον ponit ait pro Bono inexpectato, ac pro Sorte exoptanda, quæ forte fortuna nobis oblata sit: item alicubi pro Re opportuna et exoptanda. Plut. (6, 55.) “‘έρμαῖον τὸ συμπόσιον [al. τὸ βιβλίον] μολ γέγονεν. Ceterum ut dicitur κοινὸν ‘έρ-“μῆς Prov., Communis Mercurius, ab eo, qui participem se fieri postulat lucri, quod favente Mercurio, qui πλοντοδότης etiam creditus fuit, sese nobis objec-“rit: sic et Κοινὸν ‘έρμαῖον dixit Lucian. (3, 492.) Synes. autem eodem, ut opinor, alludens, ‘Ημῖν τὸ ‘έρμαῖον κοινωσαι. [“‘έρμαῖος, Wakef. Eum. 949. ad Lucian. 1, 507. λόφος, Jacobs. Anth. 12, 5. ‘έρμαῖον, Rittersh. ad Isidor. l. 4. Ep. 22. (etiam de accentu.) ad Lucian. 1, 389. 407. 507. 792. Schol. ad 1, 10. T. H. 188. Boiss. Philostr. 654. Heind. ad Plat. Charm. 68. Timæi Lex. 121. et n., Koen. ad Greg. Cor. 112. Wakef. S. Cr. 3, 113. ad Diod. S. 1, 215. 350. Bergl. Alciphr. 339. ‘έρμαῖα, Coray Theophr. 190. ‘έρμαῖα, Jacobs. Anth. 8, 385. 12, 6. Nicar-“chus 22. Heind. ad Plat. Lys. 6. 11. ad Timæi Lex. 216. Toup. Emendd. 1, 280. 2, 586. ‘έρμαῖκος, Boiss. Philostr. 510. \* ‘έρμαῖωδας, Valck. Phœn. p. 764. \* ‘έρμεῖος, Merrick Tryph. Angl. p. 131.” Schæf. MSS. \* ‘έρμεῖα, Aræ et aediculae Mercurio consecratæ, Ἀσchin. 2, 21. 34. \* ‘έρμειονικός, Strabo 8. p. 517. \* ‘έρμαῖω, Mercurium imitor, Eust. II. A. p. 8.] “‘έρμαδιον, Snidæ τὸ ‘έρμον, Mercuriale.” [\* ‘έρμαριον, Etym. M. 147. \* ‘έρμηδιον, Lucian. 168. \* ‘έρμιδιον, Aristoph. Eup. 381. 923.] ¶ ‘έρμηνεὺς, Interpres, Xen. K. Π. 1. (6, 2.) “Οπως μὴ δι’ ἄλλων ἐρμηνέων τὰς των θεῶν συμβουλὰς συνεῖται. Ceb. Theb. Δι’ ἔρμη. συμβάλλομεν τὰ λεγόμενα. [“Thom. M. 364. Musgr. Iph. T. 1302. Herc. F. 1126. Valck. Hipp. p. 260. ad Herod. 682.” Schæf. MSS.] ‘έρμηνεώ, Interpretor, Synes. Sed sæpe etiam ponitur pro Explicare s. Explanare: ut ἐρμηνεῖσαι τὸ νοτθέν, Aristoph. διασταφῆσαι. Greg. Naz. autem pass. dixit, Τὴν παραβόλην ἐρμηνεύθητι pro Docearis expositionem parabolæ. Ita enim malo reddere quam cum

Bud., Audi interpretationem. Thuc. (2, 60.) Οὐδενὸς ἡγονον οἷομαι εἶναι γνῶναι τε τὰ δέοντα, καὶ ἐρμηνεῦσαι ταῦτα, vertitur Explico. Sed malim hic Eloqui; quod Explicare latius pateat. [“Thom. M. 365, ad Diod. S. 1, 422. Musgr. Tro. 429, ad Lucian. 2, 290. Boiss. Philostr. 98. 114. 302. 486. 546. ad Charit. 212. Xen. Mem. 1, 2, 52. Valck. p. 240. Diatr. 201; Fiscb. ad Demetr. 230. ad Timaei Lex. 65.” Schæf. MSS. \* Ἐρμηνευτέον, Schol. Ἀσχ. Pr. 226.] Ἐρμηνεῖα, Interpretatio. Sed in Dionysio H. de Isocr. Ψύλλότερος γάρ ἔστι Λυτόν κατὰ τὴν ἑρμ., Bud. vertit Enuntiationem, Expositionem, Enarrationem; at ego in his multisque aliis similibus ll. malim reddere Elocutionem, sicut ἐρμηνεῖσαι, Eloqui verto ap. Thuc. aut etiam Dictionem. [“Thom. M. 365. 705; ad Dionys. H. 5, 5. Schneid. Präf. ad Demetr. 12. Fisch. ad 230. ad Rhet. p. x. Gale ad Demetr. init. (vertitur Elocutio in Tit.) Hesych. Ep. ad Eulog. fin., Valck. Diatr. 130. Plut. Mor. 1, 22. ad Lucian. 1; 324. Genus orationis, Valck. Adoniaz. p. 199. 202. ad Mœr. 76.” Schæf. MSS.] Ἐρμηνευμα, Interpretamentum, quo Gell. utitur, Interpretatio: ut Eur. Phœn. (473.) οὐδεῖ ποικίλων ἑρμ. [Herc. F. 1140. \* Ἐρμηνευσίς, Dio Cass. 745.] Ἐρμηνευτής, Interpreter, Plato, ἑρμ. γάρ που νομίζονται παρά θεῶν ἀνθρώπων, de Vatibus et Fatidicis. [“Ad Charit. 212. \* Ἐρμηνεύτρια, Valck. Hipp. p. 229.” Schæf. MSS. Schol. 589.] Ἐρμηνευτικός, q. d. Interpretatorius, Ad interpretationem pertinens. Et ἑρμ. σύνδεσμος ap. Gramm. ἥτοι, sicut ἥγουν. Lucian. (2, 45.) autem Δύναμις ἑρμ. vocavit Facultatem eloquendi, q. d. Facultatem elocutoriam. “Ἀνερμήνευτος, Hesychio “i. q. ἀνέκφραστος: nam hoc per illud exp.: h. e. “Dicendo inexplicabilis, Ineffabilis, Qui ἐρμηνεύεις “σθατ καὶ ἐκφράσεσθαι nequit: ut cum Deus esse “dicitur οὐσία ἀθεώρητος, νοερά τε καὶ ἀνερμήνευτος.” [“Aristen. 2, 5. p. 79. \* Ἀνερμηνεύτως, Hieron: Dial. de S. Trin. 44.” Boiss. MSS. \* “Ἀνθερμήνευτος, Quod se ipsum interpretatur, Chrys. in Ps. 100. T. 1. p. 927.” Seager. MSS.] Δυσερμήνευτος, Explanatio difficultis, ad Hebr. [5, 11. \* Δυσερμηνεύτως, Eust. in Il. I. p. 673.] “Ἀφερμηνεύω, Enarro, Ex. “plano, Expono, Bud. e Plat.” [de LL. 7. p. 363. Heind. ad Soph. §. 70.] Διερμηνεύω, pro Interpretor. [2 Macc. 1, 26. \* Διερμήνευτος, Plato Timaeo 285. \* “Διερμηνευτής, Interpres, Chrys. in 1 ad Cor. Serm. 36. T. 3. p. 485.” Seager. MSS. \* Ἐξερμηνεύω, Dionys. H. 1. p. 53. 253. 505. \* Ἐφερμηνεύω, Plato Soph. §. 67. 70. \* “Ἐφερμήνευτος, Tzetz. Exeg. in Il. p. 142.. \* Ἐφερμηνευτικός, Schol. Theocr. 2, 48. Lex. π. Πλευρ. 225. \* Πρασεφερμηνευτέον, Psellus in Cantic. Cant. ad c. 2. v. 13.” Boiss. MSS.] Μεθερμηνεύω, idem, Polyb. (6, 26, 6.) Τοὺς καλονομένους Ἐκτραορδιναρίους, ὁ μεθερμηνεύμενος ἐπιλέκτος δηλοῖ. Et Μεθερμηνεύοθαι κατὰ λέξιν; Plut. Cat. Transferri ad verbum. [\* Μεθερμηνευτέον, Schol. Aristoph. N. 1235. e lect. Herm. \* Μεθερμηνευτικός, Schol. Eur. Hec. 488.] . “Παρερμηνεύω, Perperam “et male interpretor, in Pand.” [“Schol. Greg. Naz. p. 29. Montac.” Boiss. MSS.] “Παρερμηνεῖα, “Mala s. perversa interpretatio, Bud. Synonyma his “παρεκτηγησις et παρεκτηγοῦμα.” [\* “Υφερμηνεύω, Euseb. V. C. 3, 13.” Boiss. MSS.]

ΡΕΩ, alioqui inus. et ipsum, format ρῆσω, ἐρρηκα, ἐρρημα: itidemque aor. 1. Ἐρρήθην, qui potius in usu est: ejusque partic. ρῆθεις. Eodemque in comp. modo, ut Ἀπερρήθη, Vetitum est, Interdictum est: pro ἀπείρηται, de quo dictum paulo ante fuit. Vult autem Eust. εἰρημα factum esse ex ἐρρημα. SED Ἐρρέθην etiam dicitur, tanquam a ρέω, ut vult idem Eust., qui et ρέω thema ponit. Verum seqq. derivata, η, non ε habent. “Ἐρρήθην s. Ἐρρέθην, Dictus “sum; aor. 1 pass. a th. ρέω, Dico, unde et ρῆμα et “ρῆτωρ et similia.” [“Aor. 1 med. ἐρησάμην, particip. ρῆσάμενος, Hes. \* Ρῆσκω, Dico, Hes. Phot.” Wakef. MSS.] . “Φηρέος, Dicendus. Hermog. Κρίνω “εἶναι ρῆτρα.” [Plato de LL. 5. p. 730.] “Πηρέον, Dicendum est.” [7. p. 110. de Rep. 2. p. 595. \* “Ρῆδην, Valck. ad Il. 22. p. 52.” Schæf. MSS.] “Ρῆμα, Vocabulum, Verbum: ut Dem. pro Cor.

A Τας αὐτὰς συλλαβαῖς καὶ τὰ αὐτά. δ. || Apud Gramm., Verbum, Una e partibus orationis. || Dictum, Sententia, ρῆσις, Plato Pak. 1. Τὸ. ρ., τὸ φάνασδικαῖον εἶναι τὸν μὲν φλούσ. ὠφελεῖν, τὸν δὲ ἐχθρὸν βλάψαι. Cantus, Oratio, ut poema vel canticum, vel Hymnus, qui recitat, Plato, Τὸ. δὲ μελάνθρωπον αὐτὸν καὶ τὸν διδασκάλον καὶ δεῖ διδάσκειν, Bud. [“Thom. M. 781. Jacobs, Anth. 6, 220. ad Macc. 80. Berglii Al. ciphr. 164. Wakef. Diatr. 15. ad Herod. 612. Reg. Wakef. Trach. 250. Opp. τὸ ἀληθὲς, Heind. ad Plat. Gorg. 16. Τῷ ρ. λέγειν, ib. Demosth. 1457, 18. Μετρ. ρημάτων, ad Charit. 482. Τῷ ρ., Formæ et partes unius verbi, Schneid. Ind. ad Aesop. v. “Αμυνα.” Schæf. MSS.] Ἄρματικός, Ad vocabulum pertinens, Verbali ap. Gramm. ut ρῆμα dixi illis esse Verbum partem orationis. [“Phryn. Ecl. 202. Steph. Dial. 32. Fischer ad Weller. Gr. Gr. 2, 41. 3, 9. Brunck. Soph. 3, 391, ad Dionys. H. 5, 8. 158. Fabr. B. Gr. 1, 477. Koen. Präf. ad Greg. Cor. 19. \* Ἄρματικός, Brunck. Aristoph. 1, 211. Valck. Hipp. p. 252.” Schæf. MSS.] Ἄρματον, Aristoph. Vocula, Parvum vocula. [“Thom. M. 781. Musgr. Herc. F. 1346. Valck. Hipp. p. 269.” Schæf. MSS.] Ἄρματικον, Plato Theæt. αἰνιγματάδη. Bud. e Themistio assert, Συντομοτάτος διατάξεως παραπλαία τε καὶ αἰνιγματάδη. Est autem itidem Vocula, vel q. d. Vocabula. [“Jacobs. Anth. 9, 209.” Schæf. MSS.].

[\* “Ρήμαν, i. q. ρῆτωρ, II. Ψ. 886. quidem pro ρ’ ρήμονες legunt: ρήμορες. Cf. Plut. Sympr. 5, 2. \* ‘Αρρήμων, (ό, ή,) Tacitus, Mutus: ΕΤ ‘Αρρήμων, Taciturnitas, Silentium. Αἰσχρορρήμων, Γενιπολοquos, [unde] \* “Αἰσχρορρήμόνως, J. Poll. 87. Kall. MSS. \* Αἰσχρορρήμονέω, Stob. 291, 13.” Wakef. MSS.] Αἰσχρορρήμοσύνη, Turpiloquentia. [Dem. 1, 4, 119. \* “Ἀκαιρορρήμων, Orig. c. Cels. 356. Kall. MSS. \* Βραχυρρήμων, Themist. 315.] Εἴδοθυρρήμων, Oratione utens recta et non aberrantia a vero, [“T. H. ad Plutum p. 405. Brunck. Aristoph. 3, 110. Toup. Opusc. 2, 26. 119. \* Εὐθυρρήμων, T. H. l. c. Jacobs. Anth. 6, 379. Εἴδοθυρρήμων, Toup. Emendd. 2, 582.” Schæf. MSS. Clem. Alex. Str. 493. 716.] “Εὐθυρρήμονέω, Recte loquuntur [Schol.] “Aristoph.” [Πλ. 1082. Eip. 267. Α. 920.] “Τεαρ. Opusc. 2, 119. Emendd. 4, 492.” Schæf. MSS.] Εὐθυρρήμοσύνη, Facundia, [J. Poll. 2, 128.] “Εὐθυρρήμων, Facundus, [J. Poll. 2, 128.] “Εὐθυρρήμων, Hesychio καλλιεπές: forsitan ab εἰρίπειον.” Εὐθυρρήμωνη, Facundia, [J. Poll. 2, 128. 4, 22. 9, 161.] \* “Ἐχερρήμοσύνη, Jambl. V. P. 197. Kuster.: “Quid hoc vocis? (nempe ἔχερρημοσύνη) Cum Arcerit et Obrechtio substituo ἔχεμυθία, donec melius quid in mentem venerit. Male ἔχερρηματίη est vox bona noctae, derivanda ab ἔχερρήμων. Sic dicitur αἰσχρορρήμων, αἰσχρορρήμοσύνη, ταπεινορρήμοσύνη, ubi recte notat Hedericus, quasi a ταπεινορρήμων.” Bast. de VV. n. bili vel dub. ad calc. Scap. Oxon.] Κακάρη, Maledicus, [Æscb. Ag. 1163.] Κακορρήμων, Pulcrius maledicentia, [Galen.] “Καλλιρρήμων, Pulcrius maledicentia, [Galen.] “Γαντίbusque ornatus verbis: ut ap. Dionys. H. 2, 12. Καθαρὰ καὶ καλλιρρήμων λέξις.” [\* Καλλιρρήμωνέω, Eust. in Il. Α. p. 761.] “UNDE Καλλιρρήμωνέω, Pulcria et venusta dictio: vel Verba elegi “gantia.” [Dionys. H. 2, 238. \* Καλορρήμων, Schol. Hom., Hesych. \* “Κενορρήμωσύνη, Philo. Lex. 271. p. 118. \* Μακρορρήμωνέω, Theodor. Studita ap. Sirmond. not. ad Goffried. 84.” Bqiss. MSS.] Μεγαλορρήμων, Magniloquus, [Hes., Schleusn. Lex. in V. T. \*. Μεγαλορρήμων, J. Poll. 9, 147.] “Μεγαλορρήμωνέω, Grandibus verbis: ut μεγαλορρήμων, γαντία.” [Dionys. H. 2, 238. \* Καλορρήμων, Schol. Hom., Hesych. \* “Κενορρήμωσύνη, Philo. Lex. 271. p. 118. \* Μακρορρήμωνέω, Theodor. Studita ap. Sirmond. not. ad Goffried. 84.” Bqiss. MSS.] Μεγαλορρήμων, Magniloquus, [Hes., Schleusn. Lex. in V. T. \*. Μεγαλορρήμων, J. Poll. 9, 147.] “Μεγαλορρήμωνέω, Grandibus verbis: ut μεγαλορρήμων, γαντία.” [Dionys. H. 2, 238. \* Καλορρήμων, Schol. Hom., Hesych. \*